

ZP.JRP.271.07.2018

Halinów 05.09.2018r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANA SIWZ i ZMIANA OGŁOSZEŃ

W związku z pytaniem, skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. Budowa sieci kanalizacyjnej w ramach projektu Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Halinów, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, priorytet II: Gospodarka wodno - ściekowa w aglomeracjach, działanie 2.3. „Zadania 11 - Budowa kanalizacji sanitarnej Kanalizacja sanitarna w ul. Różanej, Zastawie, Agawy, Dzikiej Róży, Morelowej, Jagodowej, Wiśniowej, Pomarańczowej, Cytrynowej w m. Kazimierów, w ul. Zastawie w m. Długa Kościelna, w ul. Świętokrzyskiej, Alpejskiej, Tatrzańskiej, Złotych Gór, działkach nr ew. 103, 140, 219/7, 226/9 i 227/1 w m. Mrowiska, w ul. Zastawie oraz działkach nr ew. 1/5 i 209 w m. Krzewina z przepompowniami ścieków ”Świętokrzyska” i „Agawy” wraz z przewodami tłocznymi” prowadzanym przez Gminę Halinów działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następującej odpowiedzi,

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie, które odcinki kanalizacji sanitarnej tłocznej są do wykonania w ramach przetargu - ilość kanalizacji ciśnieniowej wynikająca z zamieszczonego projektu znacznie przewyższa ilość wynikającą z OPZ.

Odpowiedź:

W ramach prowadzonej procedury przetargowej i wynikających z niej prac budowlanych należy wykonać sieć kanalizacyjną zgodnie z zakresem opracowania załączonego Projektu Budowlanego. W projekcie część odcinków została „Wyłączona z opracowania” - odcinków tych nie należy wykonywać. Zamawiający dokona zmian OPZ, SIWZ i Ogłoszeń.

Pytanie 2:

Prosimy o weryfikację ilości kanalizacji grawitacyjnej do wykonania w przedmiotowej inwestycji wg OPZ do wykonania jest 3956,90mb kanału DN200 mm natomiast z zamieszczonych profili L=3836,5 plus ewentualne 42,6 mb przyłączy DN200 = 3879,10 - z czego wynika różnica w długości?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmian OPZ, SIWZ i Ogłoszeń. Należy wykonać sieć kanalizacyjną zgodnie z zakresem opracowania załączonego Projektu Budowlanego.

Pytanie 3:

Które odcinki kanalizacji ciśnieniowej DN63PE są do wykonania – zestawienie obejmuje o wiele szerszy zakres rurociągu DN63PE?

Odpowiedź:

Odcinki sieci ciśnieniowej należy wykonać zgodnie z załączonym projektem z wyłączeniem odcinków oznaczonych jako „wyłączone z zakresu opracowania”. Zamawiający dokona zmian OPZ, SIWZ i Ogłoszeń.

Pytanie 4:

Czy istniejące ulice: Różana, Morelowa, Świętokrzyska, posiadają nawierzchnię z mas mineralno-bitumicznych?

Odpowiedź:

Rodzaj nawierzchni został określony w załączniku nr 8 do SIWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, iż nawierzchnie dróg powiatowych oraz ulic Różanej, Morelowej, Świętokrzyskiej, należy odtworzyć na całej szerokości jezdni w zakresie warstw z mas mineralno-bitumicznych pozostała konstrukcja po śladzie wykopu.

Odpowiedź:

Rodzaj nawierzchni i sposób odtworzenia poszczególnych nawierzchni został przedstawiony w załącznikach nr 8 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje roboty bezwykopowe na przedmiotowej inwestycji, brak inwentaryzacji zieleni uniemożliwia oszacowanie możliwych kolizji z zielenią.

Odpowiedź:

Sposób wykonywania prac został określony w załączonym Projekcie Budowlanym oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego, jeśli tak prosimy o podanie stawek opłat i sposobu ich naliczania.

Odpowiedź:

Wykonawca zobowiązany jest do wystąpień do właścicieli dróg o wydanie decyzji zezwalającej na zajęcie pasa drogowego. W drogach gminnych w ramach prowadzonej procedury administracyjnej wykonawca zwalniany jest z w/w opłat. W drogach powiatowych opłaty są pobierane a stawki określa Zarząd Dróg Powiatowych w Mińsku mazowieckim.

W związku z powyższym ulega zmianie:

załącznik nr 6 projekt, folder: opisy, plik: „Strony 43-58 _Część opisowa” – na stanowiący załącznik do niniejszego ogłoszenia plik: „2018.09.2018 Strony 43-58 _Część opisowa”

SIWZ część I pkt. 2.2 „zakres budowy obejmuje sieci kanalizacyjne w której skład wejdą” otrzymuje brzmienie:

- Kanał sanitarny Ø200 PVC o łącznej długości L ca = 3.836,5mb
- Odcinki sieci od głównego kanału do granic posesji Ø160PVC o dł. L = 849,8mb, Ø200PVC o dł. L = 52,4mb

- Przewód tłoczny Ø90 PE o łącznej długości L ca = 102,6mb
- Przewód sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø90 PE o łącznej długości L ca = 690,1mb
- Odcinki sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø63 PE o łącznej długości L ca = 253,3mb
- Pompownia ścieków „Świątokrzyska”
- Pompownia ścieków „Agawy”
- Przebudowa węzła rozdzielczego na sieci wodociągowej Dz110
- roboty towarzyszące

CD bez zmian.

SIWZ część III OPZ Część III/1 – Opis ogólny otrzymuje brzmienie:

Zakres budowy obejmuje budowę sieci kanalizacyjnej w której skład wejdą:

- Kanał sanitarny Ø200 PVC o łącznej długości L ca = 3.836,5mb
- Odcinki sieci od głównego kanału do granic posesji Ø160PVC o dł. L = 849,8mb, Ø200PVC o dł. L = 52,4mb
- Przewód tłoczny Ø90 PE o łącznej długości L ca = 102,6mb
- Przewód sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø90 PE o łącznej długości L ca = 690,1mb
- Odcinki sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø63 PE o łącznej długości L ca = 253,3mb
- Pompownia ścieków „Świątokrzyska”
- Pompownia ścieków „Agawy”
- Przebudowa węzła rozdzielczego na sieci wodociągowej Dz110
- roboty towarzyszące

CD bez zmian.

Ulega zmianie ogłoszenie nr 609478-N-2018 w Biuletynie Zamówień Publicznych w pkt II.4)

„Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:” na:

- Kanał sanitarny Ø200 PVC o łącznej długości L ca = 3.836,5mb
- Odcinki sieci od głównego kanału do granic posesji Ø160PVC o dł. L = 849,8mb, Ø200PVC o dł. L = 52,4mb
- Przewód tłoczny Ø90 PE o łącznej długości L ca = 102,6mb
- Przewód sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø90 PE o łącznej długości L ca = 690,1mb
- Odcinki sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø63 PE o łącznej długości L ca = 253,3mb

- Pompownia ścieków „Świętokrzyska”
- Pompownia ścieków „Agawy”
- Przebudowa węzła rozdzielczego na sieci wodociągowej Dz110
- roboty towarzyszące

Ulegają zmianie wersy ogłoszenia nr 2018/S 164-373739 w DZEU w pkt II.1.4) oraz w pkt II.2.4) na:

- Kanał sanitarny Ø200 PVC o łącznej długości L ca = 3.836,5mb
- Odcinki sieci od głównego kanału do granic posesji Ø160PVC o dł. L = 849,8mb, Ø200PVC o dł. L = 52,4mb
- Przewód tłoczny Ø90 PE o łącznej długości L ca = 102,6mb
- Przewód sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø90 PE o łącznej długości L ca = 690,1mb
- Odcinki sieci kanalizacji ciśnieniowej Ø63 PE o łącznej długości L ca = 253,3mb
- Pompownia ścieków „Świętokrzyska”
- Pompownia ścieków „Agawy”
- Przebudowa węzła rozdzielczego na sieci wodociągowej Dz110
- roboty towarzyszące

CD bez zmian.

Powyższe zmiany nie powodują zmiany terminu składania ofert.

Z up. Burmistrza
Zastępcą Burmistrza
/-/ Adam Sekmistrz

*Przygotował: Tomasz Jeziorski Kierownik Jednostki Realizującej Projekt
tel. 22 783 60 20 wew. 171*